
á 
z›Žn/1;Lž/1. 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 250/2017 ze dne 2. 6. 2017 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav zemědělský, „organizační složka 
Státu 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno. 
jej ímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 
kontaktní osoba ve věcech plnění díla: Ing. René Ševčík, referent majetkové správy 
Zemědělská, tel.: 602 474 928, email: renesevcikgcukzuz.cz 
na Straně druhé jako „objednatel“

8 

Jaroslav Pavlát 
IČ 47956097, DIČ CZ7306273953 
se sídleın Novoměstská 1475/5, 621 00 Brno - Řečkovice 
na straně jedné jako „zhotovitel“ 

(Objednatel a zhotovitel dále též společně jako ,,smlııvııı'Stı'any“) 

uzavírají na základě čl. XI., odst. 4 Smlouvy o dílo č. 250/2017 ze dne 2. 6. 2017 Smluvní strany 
tento Dodatek č. 1. 

I. 

Úvodııí ustanoveııí 

1. Při provádění opravy byly zjištěny nutné vícepráce, které dodatečně vyplynuly Z požadavků 
distributora elektřiny - 1. nastavení a přeložka přívodních kabelů v trafostanici, 2. oprava 
analyzátoru elektrických sítí v rozvaděči, 3. dodatečné výkopové a další související práce 
Z důvodu nalezení původní elektropřípojky. 

2. Proto se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. l, kterým se navyšuje cena 
díla. 

3. Dílčí parametry nutných víceprací a dodatečných požadavků jsou stanoveny V Cenové 
nabídce, která je jako příloha č. 1 nedílnou Součástí tohoto dodatku. 

II. 

Předmět dodatku 

1. Celková cena shora uvedených nutných víceprací činí 57.980,- Kč bez DPH, tj. V částce 
70.155,80,- S DPH. 

2. Na základě shora uvedeného a chybně uvedené částky bez DPH Se smluvní Strany dohodly 
na následujících změnách Smlouvy o dílo: 
a) čl. V. odst. 1. nově zní: 

1. Smluvnı' strany se dohodly na celkové ceně Za provedení díla Specı/ikovaného v či. II. 
této Smlouvy v částce 285 280 Kč bez DPH, tj. v částce 345 189,- Kč včetně DPH.

1



3. Současně se mění odst. IV. Doba plnění nově zní 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle následujícího l1aı'monogramLı.` 

1. Zahájeníprací- 5. 6. 2017 “ 

2. Předání díla - nejpozdeˇjí do 31. 10. 201 7 

Shora uvedené term íny považují smluvní Strany za Závazné a lze je Změnit pouze písemně 
po vzájemné dohodě smluvních stran. 

4. Na veškeré vícepráce a dodávky definované V čl. I. této smlouvy se V plném rozsahu 
vztahují všechna ustanovení Smlouvy, zejména záruka Zajakost. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy O dílo, jichž se tento dodatek netýká, zůstávají nezměněny. 
2. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. 
3. Tento dodatek je Sepsán ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom. 
4. Nedílnou Součástí tohoto dodatku jejeho příloha - cenová nabídka. 
5. Zhotovitel prohlašuje, že žádná část dodatku neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 

důvěrné informace a je Srozuměn Se skutečností, že objednatel dodatek zveřejní V registru 
smluv. 

6. Smluvní Strany prohlašují, že se řádně seznámily S obsahem tohoto dodatku, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tento dodatek uzavírají na 
základě Své svobodné, vážné a oınylu proste' vůle, nikoliv V tísni a za nápadně nevýhodnýoh 
podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tento dodatek Své podpisy. 

... 

2



Rozpočet

ø 

Cenová nabídka na vícepráce při úpravě e|.přípojky ÚKZÚZ, Zemědělská 1a, Brno. 

Popis položky 

Eıektropráce v trafostanici v areálu ÚKZÚZ, Zemědělská 1a, Brno dle požadavku fy. E.0N. . 20 042,00 Kč Odůvodnění: .Jedná se O nastavení a přeložku přívodních kabelů AYKY-J 3 X 240 + 120 objektu Zemědělská 1a Z pole č.2 do pole č.3 v trafostanici dle požadavku fy. E.ON 

Oprava analyzátoru elektrických sítí. 
15 188,00 Kč Odůvodnění: Z důvodu nefunkčnosti stávajících měřicích přístrojů, zjištěné v průběhu provádění montáži, navržena oprava analyzátoru elektrických Sití v rozvaděčl el, rozvodny 

finální upravy terénu na místě výkopù včetně materiálu. 22 750,00 Kč Odůvodnění: Z důvodu zvětšení rozsahu Sondáží nutných k nalezení původní eleklropřípojky. optimalizace jejího pfipojení k novému odběrnému místu a Z toho vyplývajlclho nárůstu výkopových praci Spojeného se Zvělšením rozsahu území dotčeného vlastní akci a následně požadovaného uvedení dotčených ploch okrasné Zeleně do původního stavu üprovedenl akce. došlo k uvedenému nárůstu nákladů v rozpočtu viceprací. 

Celkem bez DPH: 
57 980 00 .Kč DPH 21% 

-\ 

`x

4 

xz,

\ 
, 

v›„t;,097'00'Kč _ ` 

A 

ˇ*,'/Ť7\„)"A€izĹ ` 
I' 

.. 
Celkem . 

,/ §&677,00 Kc 
4/,z , 

Kontakt: 
7// /,';ž/›/,‹f/“ì 

Pavlát Jaroslav 
Elektromontážní práce 
Novoměstská 5,Brno 621 00 
Tel.mObll:420-603/243340 
Te|.+ía× :420-549275280 
WWW:hltp://vwvw.vo|ny.cfle|ektro-pavlat 
Email :elektro-pavlat@vOlny.cZ


